

فانی: تعدادی از معلم قرآن استخدام شده، قادر به خواندن قرآن نیستند.

سقف تولید نفت اوپیک دست نخورده باقی ماند.

آمار تلفات انسانی تجاوزات عربستان به یمن به ۹ هزار نفر رسید.

داعش پرورش کیوتر را ممنوع اعلام کرد!!

داعش یک شهر دیگر لیبی را تصرف کرد.

لهستان ۳ - ایران یک / سومین شکست تیم ملی والیبال

**رئیس دستگاه دیپلماسی در خصوص تمدید مذاکرات هسته‌ای بعد از ۱۰ تیر با بیان اینکه هنوز وارد بحث تمدید نشده‌ایم، تصریح کرد: همواره گفته‌ایم که محتوا برای ما مهم است و خودمان را محدود به زمان نمی‌کنیم و راجع به زمان هم نگرانی نداریم. ما قرار گذاشتیم که از الان تا ۱۰ تیر به صورت یکسره کار کنیم، البته زمان‌هایی هست که نیاز است همه طرف‌ها برای مشورت با پایتخت‌هایشان مدتی را متوقف کنند. / فعلاً ضرورتی به مذاکره من با آقای کری نیست؛ همکاران ما کار را دنبال می‌کنند. / معتقدم آنها روش‌های مذاکره‌ای را به کار بردند، چارچوب‌هایی که در لوزان به عنوان راه حل به آن دست یافتیم، کاملاً مشخص است و به اعتقاد من تلاش برای عدول از آن چارچوب‌ها توسط طرف غربی تلاشی بی‌حاصل است و فقط باعث اتلاف وقت می‌شود. / لاوروف گفت که در آینده نزدیک سامانه S300 را تحویل می‌دهند/**

**در هفتاد و دومین روز تجاوز هوایی عربستان به یمن، همچنان بمباران شهرها، منازل، زیر ساخت‌ها و مردم عادی ادامه دارد، به طوری که در اولین حمله هوایی امروز (شنبه) به یک ایستگاه اتوبوس و پمپ بنزین ۱۰ تن کشته شدند. / تظاهرات گسترده مردم صنعاء علیه عربستان/ برای اولین بار پس از حمله عربستان؛ پروازهای فرودگاه صنعاء از سر گرفته شد. / حصر دریایی یمن که توسط یمن و با حمایت آمریکا و انگلیس انجام می‌شود باعث شده نزدیک به ۸۰ درصد از جمعیت این کشور فقیر عربی با کمک‌های فوری غذا و آب روبرو باشند. / یکی از رهبران جنبش انصارالله یمن تاکید کرد که حمله به مساجد و اماکن تاریخی یمن توسط عربستان سعودی با هدف تحریف وجهه جنبش انصارالله صورت می‌گیرد.**

**دبیر کل حزب الله لبنان در مراسمی وابسته به موسسه «کشف‌المهدی»، تهدیدات رژیم صهیونیستی را بخشی از جنگ روانی این رژیم علیه مقاومت خواند و گفت: داعش همان القاعده در عراق است و القاعده را همه می‌دانند که عربستان و آمریکا و پاکستان ایجاد کردند. هشدار می‌دهم اگر جنگی تحمیل شود میلیون‌ها اسرائیلی آواره می‌شوند/ در قلمون دست برتر با حزب‌الله و ارتش سوریه است.**

**در بین تصاویر منتشر شده از مراسم بیست و ششمین سالگرد ارتحال امام خمینی(ره) تصویری که استفاده از زیلوه‌های معمول مورد استفاده در حسینیه امام خمینی(ره) را نشان می‌دهد نظر بسیاری از کاربران فضای مجازی را جلب کرده است.**

**باشگاه تراکتورسازی در نامه‌ای به وزیر ورزش خواستار احقاق حق و مجازات خاطیان هفته پایانی لیگ شد / درخواست‌ها در این نامه‌ها حول محور «محرومیت داور، شناسایی عاملان انتشار اخبار کذب و مجازات آنها و دلیل و منشأ نارسایی‌های الکترونیکی و مخابراتی در ورزشگاه یادگار امام» است.**

**مشرق نوشت: رهبر انقلاب در حالی جواب مقام کهنه کار آمریکایی (هنری کیسینجر) در ساخت پازل امپراتوری ایران را دادند که متأسفانه این ادبیات از تریبون مقامات دولتی ایرانی (یونس) هم شنیده و عملاً تبدیل به مانعی بر سر راه مبارزه با جریان‌های تکفیری شد.**

**نمایندگان کنگره طرحی برای تمدید ۱۰ ساله تحریم‌ها علیه ایران معرفی کردند / دو سناتور ارشد آمریکا ممتدی را به لایحه لازم‌التصویب بودجه دفاعی آمریکا اضافه کرده که تحریم‌های کنگره علیه ایران را تا ۱۰ سال تمدید می‌کند.**

**شریعتمداری: برخی از تحریف‌کنندگان اندیشه امام از مسیر انقلاب پیشیمان شده‌اند / کسانی سعی می‌کنند شاخصه‌های خط امام را به گونه‌ای متفاوت با منظور امام معرفی کنند/ انگیزه‌هایی در تحریف اندیشه امام هست که بهتر است فعلاً نگویم.**

**پژویان: دولت با فشار ثروتمندان طرح مالیات از پولدارها را از دستور کار خارج کرد / کشور با وجود تداوم تحریم‌های فعلی به راحتی قابل اداره است؛ چه کسی گفته با تداوم تحریم‌ها بیچاره می‌شویم؟! / اقتصاددانان اطراف دولت، مرد عمل نیستند، فقط حرف می‌زنند.**

**آیت الله علم الهدی تاکید کرد: آقایی که روزی در خدمت امام بوده امروز بخواهد مصالح سیاسی خود را به اسم امام قالب کند. اینها اگر خسته شده‌اند، فاصله بگیرند اما این کار را نمی‌کنند زیرا قدرت یاب هستند و هرچه مطابق مطامع آنهاست به اسم امام قالب می‌کنند.**

**خبرگزاری فرانسه به نقل از یک منبع آگاه سوریه مدعی شد هزاران ایرانی و عراقی برای دفاع از دمشق و حومه پایتخت وارد سوریه شده‌اند. این اقدام پس از آن صورت می‌گیرد که گروه‌های افراط‌گرای اسلامی در سوریه اعلام کردند صرف دمشق هدف اصلی بعدی آنهاست.**

**سردار جزایری: ما اجازه هیچ‌گونه بازدید از مراکز نظامی را نمی‌دهیم، خواه این بازدیدها کنترل شده، خواه یا به هر شکل و صورت دیگر.**

**بعضی خیال می‌کنند که «مصلحت» در مقابل «حقیقت» است؛ در صورتی که مصلحت هم یک حقیقت است؛ کما اینکه حقیقت هم مصلحت است. اصلاً حقیقت و مصلحت از هم جدا نیستند. مصالح‌پنداری و شخصی‌ست که بد است. وقتی مصلحت شخصی نیست، وقتی مصلحت مردم و مصلحت کشور است، این می‌شود یک امر مقدس، یک امر خوب، یک چیز عزیز؛ چرا ما باید از آن فرار کنیم؟ لذا من این را واقعا مصلحت نمی‌دانم. امام خامنه‌ای ۹۲/۵/۶**

**منتخبی از جراید امروز**

بسیارترین بازرسها! / وطن امروز / همسایه‌های ما / نهادهای امنیتی ایران

**می‌خواهند امام را تحریف کنند**

هشدار رهبر انقلاب در اجتماع مطبوعه مردمی در مسجد کعبه کربلا

**آفتاب**

در غیاب باکره اماند، مردم بایل جنگل‌ها را نجات می‌دهند

تلاش ناکام برای برهم زدن وحدت

یادای آرام و نشانی مطمئن زوربد از خدمت خادان

**کیهان**

تحریف شخصیت امام (ره) انحراف در نقشه راه ملت است

هلاکت ۶۰۰ تکفیری در عملیات بزرگ نیروهای مسلح عراق علیه داعش

تلاش برای برهم زدن وحدت

**سپهر**

امام برای آرای مردم ارزش قائل بود

«نه» به دلوایسان در حرم امام

دلوایسان

**جوان**

راه امام را نگاریم و گویا که او را می‌سپاریم

رونمایی از اتحاد ایرانیان مسجون - سفردی

**ابرنگ**

تجدید حاشیه‌سازها در خرداد

خبرگزاری فرانسه به نقل از یک منبع آگاه سوریه مدعی شد هزاران ایرانی و عراقی برای دفاع از دمشق و حومه پایتخت وارد سوریه شده‌اند.

**رساله**

راه امام خمینی (ره) را گم نکنیم ملت سبیلی می‌خورد

سردار جزایری: ما اجازه هیچ‌گونه بازدید از مراکز نظامی را نمی‌دهیم، خواه این بازدیدها کنترل شده، خواه یا به هر شکل و صورت دیگر.



مسئله‌ی تحریف شخصیت امام خطر بزرگی محسوب می‌شود، آن راهی که می‌تواند مانع از این تحریف شود، بازخوانی اصول امام است. امام را نباید به عنوان صرفاً یک شخصیت محترم تاریخی، مورد توجه قرار داد، بعضی این جور می‌خواهند امام را بشناسند و بشناسانند و این غلط است. ۱۳۹۴/۰۳/۱۴

## مهم‌ترین اصول امام خمینی رحمه‌الله

۱	اثبات اسلام ناب محمدی و نفی اسلام آمریکایی	اسلام ناب از نظر امام بزرگوار، آن اسلام متکی به کتاب و سنت است که با فکر روشن، با آشنایی با زمان و مکان، با شیوه و متد علمی جاافتاده و تکمیل شده در حوزه‌های علمیه استنباط می‌شود و به دست می‌آید. اسلام آمریکایی دوشاخه بیشتر ندارد: یکی اسلام سکولار و دیگری اسلام متحجر.
۲	اعتماد به وعده‌ی الهی و بی‌اعتمادی به قدرتهای مستکبر و زورگوی جهانی	اعتماد به قدرت پروردگار موجب می‌شد که امام بزرگوار در مواضع انقلابی خود صریح باشد، چون اتکاء به خدا داشت. نه اینکه نمی‌دانست قدرت‌ها بدشان می‌آید و عصبانی می‌شوند، می‌دانست؛ اما به قدرت الهی و نصرت الهی باور داشت.
۳	اعتقاد به اراده و نیروی مردم و مخالفت با تمرکزهای دولتی	در آن روزها، سعی می‌شد به خاطر یک برداشت نادرست، همه‌ی کارهای اقتصادی کشور به دولت موکول شود، امام بارها و بارها هشدار می‌داد، در مسائل اقتصادی، نظامی، سازندگی کشور، تبلیغات و بالاتر از همه انتخابات کشور به مردم اعتماد داشت.
۴	حمایت از محرومان و مستضعفان و مخالفت با خوی کاخ‌نشینی	همه باید تلاش کنند که محرومان را از محرومیت بیرون بیاورند، تا آن جایی که در توان کشور است به محرومان کمک کنند، امام مکرر می‌گفت این کوخ‌نشینان و فقرا و محرومان‌اند که این صحنه‌ها را پر کردند، با وجود محرومیت‌ها اعتراض هم نمی‌کنند، در میدانهای خطر هم حاضر می‌شوند.
۵	مخالفت صریح با جبهه‌ی قلدران بین‌المللی و مستکبران	امام با مستکبرین سر‌آشتی نداشت، واژه «شیطان بزرگ» برای آمریکا، یک ابداع عجیبی از سوی امام بود، وقتی شما یک دستگاهی را، شیطان دانستید، معلوم است که باید رفتار و احساسات شما، در مقابل او چگونه باشد، امام تا روز آخر نسبت به آمریکا، همین احساس را داشت، عنوان «شیطان بزرگ» را هم به کار می‌برد.
۶	اعتقاد به استقلال ملی و رد سلطه‌پذیری	استقلال یعنی آزادی در مقیاس یک ملت. اینی که بعضی در زبان یا در شعار، دنبال آزادی‌های فردی باشند، اما علیه استقلال کشور حرف بزنند، این یک تناقض است.
۷	تکیه بر وحدت ملی	توجه به توطئه‌های تفرقه‌افکن، چه تفرقه بر اساس مذهب شیعه و سنی، چه تفرقه بر اساس قومیت‌ها [از خطوط اصلی امام بود]، تفرقه‌افکنی یکی از سیاست‌های قطعی دشمن بود و امام بزرگوار ما بر روی وحدت ملی و اتحاد آحاد ملت یک تکیه کم‌نظیر داشت.

اگر راه امام را گم کنیم یا فراموش کنیم یا خدای نکرده عمداً به کنار بگذاریم، ملت ایران سیلی خواهد خورد.